PUSIO. — Mæchus, adulter. Gallice *un greluchon*.

“ Et vero adulter ille bellissimus *pusio* inclinatam dolio pronam uxorem fabri, incurvatus, secure dedolabat. »

APUL. *Met.* V.

PUTUS, PUTILLUS. — Hinc vocabulum Gallorum *putain* pro scorto, et apud Italos *pota* pro cunno. Plautus *putillum* usurpat in blanditiis.

“ Dic igitur me anaticulam, columbam, vel catellum, Hirundinem, monedulaem, passerulum, *putillum*. »

PLAUT. *Asin.* III, 111, 103 sq.

PYGIACA SACRA. — Concubitus, coitus, quod *pygarum*, sive elunium usus in venere sit permagnus.

“ Eumolpus, qui tam frugi erat, ut illi etiam ego puer visiderer, non distulit puellam invitare ad *Pygiaca sacra*. »

PETRON. *Sat.*

PYRAMIS. — Pro pene.

Accedit istis impudentiae signum,
Libidinoso tenta *pyramis* nervo.

PRIAP. *Carm.* LXIII, 13 sq.

PYTISMA. — Sputum, *πυτίσμα*. Obscenissimum. Pro semine emissio.

..... ille fruatur
Vocibus obscenis, omniisque libidinis arte,
Qui Lacedæmonium *pytismate* lubeat orbem.

JUV. XI, 171 sqq.

Vide LACEDÆMON.

QUAD

QUADRANS. — Ex æreis Romanorum nummis minimus: assis quarta pars. Communis erat balneariorum merces,

quam pendere solebant qui publicis balneis utebantur; monetae nostræ o fr. 20 c. *Quadrantem* etiam solvebant qui ratibus trans flumen vehebantur. Hac dupli ratione:

QUADRANTARIAE. (*Quint.*) — Pro vilissimis scortis
 « Nisi forte mulier potens, *quadrantaria* illa permutatione
 familiaris facta est balneatori. »

CIC. *pro Caelio de Clodia.*

Narrat Plutarchus in M. Tullii vita, adolescentem quendam in Clodii sororis loculos *quadrantes* immissoe; qua de re in ridiculum cognominata est *quadrans* a pretio concubitus.

QUADRATUM CORPUS.

« Corpus habilissimum *quadratum* est; neque gracile, neque obesum. »

CELS. *Medicin. II.*

« Statura fuit *quadrata*, compactis firmisque membris. »

SUETON. *in Vespas.* 20.

QUADRUPES. — In obscenis. Pro pueru aut puella sub viro jacente.

« Nam jam calcari *quadrupedem* agitabo aduersum clivum, Postea ad pistores dabo, ut ibi cruciere currens. »

PLAUT. *Asin. III, iii, 18 sq.*

QUESTUS. — Proprie lucrum ex quocumque labore; libidinose vero merces veneris datae.

« Neque hanc ego superbie causa Repuli ad meretricium *questum*, nisi ut ne esurirem. »

PLAUT. *Cistell. I, 1, 42 sq.*

« Itane impudens , Tunc hic feles virginalis , liberos parentibus Subiectos habebis , atque indigno quæstu conteres ? »

PLAUT. *Rud.* III, iv, 42 sqq.

Quæstu lucro congesto , libertatem sæpissime emebant mancipia .

« Ne sis plora , libera eris actutum , si crebro cades . »

PLAUT. *Pers.* IV, iv, 104.

Nota Suburanas inter Teleibusas puellas ,

Quæ , puto , de *quæstu* libera facta suo est .

PRIAP. *Carm.* XL , 1 sq.

Eodem modo dotem comparabant puellæ Phœnicæ (*Aug. de Civ. Dei*, IV, 10); et Cypriæ (*Justin.* XXII.); Armeniæ (*Strab.*); Lydæ (*Solin.*); et quidem pleræque libertinæ apud Romanos .

« Unde tibi talenta magna viginti pater Det dotis; non enim hic , ubi ex Tusco modo , Tute tibi indigne dotem *quæras* corpore . »

PLAUT. *Cistell.* II, iii, 19 sq.

QUÆSTUARIAE , QUÆSTUOSAE . — Quæ pecuniam corpore faciunt .

« Æque istuc facio , dummodo Eam des , quæ sit *quæstuosa* , quæ alat corpus corpore . »

PLAUT. *Mil.* III, 1, 188 sq.

Imperante Trajano , Romæ habitō *quæstuariarum* censu , inventa sunt duo et triginta millia .

QUASILLARIAE . — Humillimæ inter ancillas , et ad vilissima pensa damnatae . A *quasillo* seu calatho .

« Convocat omnes *quasillarias* , familiæque sordidissimam partem , etc. »

PETRON. *Sat.*

Sit tibi cura togae potior, pressumq[ue] *quasillo*

Scortum, quam servi filia Sulpitia.

TIBULL. IV, 1, 3 sq.

R A P E

RADIX. — Pro pene.

« Sed quum cogito, non habuit gladium : nam esset frigidus. — Eloquere. — At pudet. — Num *radix* fuit? — Non fuit. — Num cucumis? — Profecto, hercle, non fuit quidquam oleum; Nisi, quidquid erat, calamitas profecto attigerat nunquam. »

PLAUT. *Casin.* V, 11, 31 sqq.

RAMEX. — Hernia. (*Plin.*) Sæpe pro coleis, et tunc libidinose.

« Neque nos quemquam flagitamus, neque nos quisquam flagitat. Tua caussa nemo nostrorum est suos rupturus *ramices*. »

PLAUT. *Paxul.* III, 1, 36 sq.

..... oam coitus jam looga oblivio : vel si

Cooeris, jaect exiguis cum *ramice* nervos,

Et, quaenam iota palpetur nocte, jacebit.

JUV. X, 204 sqq.

Vide Lucil. *Frag.* III, 17.

RAMUS. — Pro pene.

« Puerum mulieri præstare nemo sit, quanto melior sit, cuius vox gallulascit, cuius jam *ramus* roborascit. »

NOVIUS, *Exod. apud Non. Marc. verbo GALLULARE.*

RAPERE, RAPTARE. — Stuprare, polluere.

« Turbas uxori ciet Amphitruo : atque invicem *Rapiant* pro mœchis. »

PLAUT. *Amph. argum. alterum*, vers. 6 sq.

— Hic Ammonis satus *raptis* Garamantide nymphæ,

Templa Jovi centom, latis immensois regnis,

Ceottom aras posuit....

VIRGIL. *Aeneid.* IV, 198 sqq.

RARUS AD VENEREM.—Qui raro coit; parcus lomborum.

* Fuit cibi avidus, vini parcissimus, ad rem penereum nimis
rarus. *

CAPITOLIN. in Max.

RECELLICLUNIAE. — Genus omne fœminarum; quod in
concubitu ex natura nates torqueant et recellent. Vide
Gonsal. in Petron. Sat.